

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx / 24LED / 41W / 4700 lm / NW /	ks	456,00 €	117	53 352,00	53 352,00	0,00
2.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx / 24LED / 55W / 5800 lm / NW /	ks	636,00 €	27	17 172,00	17 172,00	0,00
3.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo LED xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx / 16LED / 28W / 3600 lm / NW /	ks	456,00 €	49	22 344,00	22 344,00	0,00
4.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na OS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø60/Ø48, 1 m, 8°	ks	38,40 €	166	6 374,40	6 374,40	0,00
5.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník na OS, pozinkovaný, jednoramenný, Ø60/Ø48, 1 m, 5°	ks	38,40 €	27	1 036,80	1 036,80	0,00
6.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel CYKY 750V 3 x 1,5 mm²	m	1,02 €	392	399,84	399,84	0,00
7.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Samonosný závesný kábel 1- AES 750V 2 x 16 mm²	m	1,08 €	7948	8 583,84	8 583,84	0,00
8.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel pre vonkajšie prípojky RVO NAYY-J 4 x 16 mm²	m	2,21 €	10	22,08	22,08	0,00
9.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Uzemňovací vodič, pozinkovaný, kruhový, Ø 10 mm	kg	1,94 €	5	9,72	9,72	0,00
10.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacia svorka na uzemňovaciu tyč SJ02	ks	1,14 €	2	2,28	2,28	0,00
11.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojovacia svorka na drôt SS	ks	0,73 €	4	2,93	2,93	0,00
12.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zemniaca tyč, dĺžka 1,5 m, D = 26 mm	ks	17,04 €	2	34,08	34,08	0,00
13.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblková chránička korugovaná, Ø 75 mm, KF09075	ks	2,70 €	2	5,40	5,40	0,00

14.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Káblková chránička korugovaná, Ø 63 mm, KF09063	ks	1,37 €	2	2,74	2,74	0,00
15.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia trubka FeZn Ø 63, 3m	ks	23,28 €	4	93,12	93,12	0,00
16.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Spojka pre ochrannú trubku Ø 63	ks	2,99 €	2	5,98	5,98	0,00
17.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Elektroinštalácia trubka FeZn Ø 29, 3m	ks	10,74 €	2	21,48	21,48	0,00
18.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Prepichovacia svorka na izolované vodiče, 16-95/1,5-10 mm² - SLIP 12.1	ks	8,28 €	598	4 951,44	4 951,44	0,00
19.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná svorka s hákom na PSB, pozinkovaná, SOT29	ks	11,54 €	352	4 063,49	4 063,49	0,00
20.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kotviaca svorka na PSB, max. Ø 25 mm, 2,0 kN, SO243	ks	6,24 €	92	574,08	574,08	0,00
21.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Nosná káblková svorka na SOT29, NJK16120	ks	8,04 €	294	2 363,76	2 363,76	0,00
22.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montážne pásky na PB, nerez	ks	2,88 €	858	2 471,04	2 471,04	0,00
23.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO1, HI 3x16A, 3 vetvy, ET, IP, KM, AH, podstavec, zemný diel, výzbroj	ks	1 008,00 €	1	1 008,00	1 008,00	0,00
24.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rozvádzač RVO2, HI 3x16A, 3 vetvy, ET, IP, KM, AH, podstavec, zemný diel, výzbroj	ks	1 008,00 €	1	1 008,00	1 008,00	0,00
25.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Materiál na osadenie pilierového rozvádzača (základ, nosníky...)	ks	208,80 €	2	417,60	0,00	417,60
26.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž starého svietidla	ks	8,76 €	124	1 086,24	1 086,24	0,00
27.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž a zapojenie nového svietidla	ks	21,36 €	193	4 122,48	4 122,48	0,00

28.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž výložníka na PSB	ks	9,36 €	124	1 160,64	1 160,64	0,00
29.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž ramienka alebo výložníka na PSB	ks	12,60 €	193	2 431,80	2 431,80	0,00
30.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vzdušného vedenia na podperné body, zapojenie	ks	22,20 €	193	4 284,60	4 284,60	0,00
31.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž uzemnenia pre RVO1,2	ks	56,40 €	2	112,80	112,80	0,00
32.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vedenia v rúrke, lište	m	3,12 €	2	6,24	6,24	0,00
33.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž a likvidácia rozvádzača	ks	159,60 €	2	319,20	100,00	219,20
34.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zriadenie základu pre pilierový rozvádzač	ks	174,00 €	2	348,00	0,00	348,00
35.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž rozvádzača na pilier	ks	123,60 €	2	247,20	0,00	247,20
36.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Zapojenie RVO s regulátorom a odskúšanie funkčnosti	ks	169,92 €	2	339,84	339,84	0,00
37.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Odvoz a likvidácia odpadu	t	300,00 €	4	1 200,00	0,00	1 200,00
38.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Práca montážnej plošiny	h	21,36 €	520	11 107,20	6 258,48	4 848,72
39.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Vlečenie káblového vozíka a strojové odvíjanie z bubna	m	1,44 €	7948	11 445,12	1 589,60	9 855,52
40.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízná správa - RVO	ks	174,00 €	2	348,00	348,00	0,00
41.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Revízná správa - VO	ks	3,00 €	193	579,00	579,00	0,00

42.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru - na základe dohody o vykonaní práce	Svetelnotechnické merania	ks	22,80 €	193	4 400,40	3 667,00	733,40
43.	Rekonštrukcia a modernizácia VO	637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru - na základe dohody o vykonaní práce	Svetelnotechnická štúdia	ks	13,20 €	193	2 547,60	2 123,00	424,60
Celkom							172 406,45	154 112,21	18 294,24

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci, NFP %	Uznaný oprávnený výdavok	Suma schváleného NFP
95,00%	154 112,21	146 406,60